
 
 

 

 

04.07.2023г.                                                                                                      № 261  

 

Об утверждении расценок на дополнительные образовательные услуги 

в 2023 – 2024 учебном году  

 

На основании анализа рыночной  стоимости аналогичного вида услуг на момент 

выполнения расчета и с учетом наличия платежеспособного спроса  на каждый вид 

услуг, а также стоимости расходов, связанных с оказанием услуг  

 

Приказываю: 

 

 установить плату  в размере 250 рублей за одно занятие с одного слушателя. 

 

 

 

 

                         

 

 

                      Директор ГБОУ СОШ №68                             Сыч Т.В. 


		2023-09-26T12:14:19+0300
	Сыч Татьяна Владимировна




